Частотные преобразователи
Дроссели и фильтры
Сетевые фильтры
Фильтры EMC
Выходные дроссели FS
Выходные фильтры FLC
iC5 / iG5A / iS5 / iS7 / iP5A / iV5 : 0,4 ÷ 280 кВт
2007

(кВт)
Ток
(A)
(мГн)
Потери
(Вт)
Габаритные размеры (мм) Вес
(кг) Рис.
A B C
3 x 380-415 В
INV4-0008 0,75 2,5 14,8 6
120 60
125
1,8
1
INV4-0015 1,5 4 7,9 8 1,8
INV4-0022 2,2 5,5 5,9 10 2
INV4-0030 3 7,5 4,3 12 2
INV4-0040 4 10 3,2 15
120 70
2,3
INV4-0055 5,5 13 2,5 18 2,3
INV4-0075 7,5 17 1,85 25
150
75 150 3,5
INV4-0100 10 22 1,47 30
90 152
4,6
INV4-0150 15 32 0,98 45 5
INV4-0185 18,5 40 0,80 55 180 100 193 7,5
INV4-0220 22 47 0,67 64
180 110
197
9
INV4-0250 25 53 0,59 77 9,5
INV4-0300 30 64 0,49 88
180
120 11
INV4-0370 37 76 0,40 110 135 160 13
2
INV4-0450 45 90 0,34 120
237
120
195
18
INV4-0550 55 110 0,28 145
131
21
INV4-0750 75 148 0,20 190 215 26
INV4-0900 90 180 0,17 230 242
154 256
32
INV4-1000 100 200 0,15 245 245 36
INV4-2000 200 400 0,08 475 320 208 350 72
INV4-3000 300 600 0,05 634 385 220 480 105
А
Сетевые дроссели для частотных преобразователейСетевые дроссели для частотных преобразователей
А
АВ

L         W        H
Установочные
размеры (мм)
Y           X
Вес
(кг) Крепеж Выходной
дроссель
ТРИ ФАЗЫ                                                       Ном.     Макс.
SV008iS5-4 0,8
FFS5-T006-(x) 6
380 0,5 27
329 X 149,5 X 50 315 X 120 1,4
M5
FS-1SV015iS5-4 1,5
SV022iS5-4 2,2
FFS5-T012-(x) 12 329 X 149,5 X 50 315 X 120 1,5 FS-2SV037iS5-4 3,7
SV055iS5-4 5,5
FFS5-T030-(x) 30 415 X 199,5 X 60 401 X 160 2 FS-2
SV075iS5-4 7,5
SV110iS5-4 11
FFS5-T051-(x) 51 466 X 258 X 65 440,5 X 181 2,6
M8
FS-2
SV150iS5-4 15
SV185iS5-4 18 FFS5-T060-(x) 60 541 X 332 X 65 515,5 X 255 2,8 FS-2
SV220iS5-4 22 FFS5-T070-(x) 70 541 X 332 X 65 515,5 X 255 6,1 FS-3
Технические характеристики
Фильтры для частотных преобразователей серии iP5A
Частотник
(модель)
Мощ-
ность
(кВт)
Фильтр
(Код)
Ток
(A)
Напря-
жение
(В)
 Габаритные
размеры (мм)
L         W        H
Установочные
размеры (мм)
Y           X
Вес
(кг) Крепеж Выходной
дроссель
ТРИ ФАЗЫ                                                               Ном. Макс.
SV055iP5A-4 5,5 FFS5-T020-(x) 20
380
0,5   27 329 X 149,5 X 50 315 X 120 2 M5
FS-2
SV075iP5A-4 7,5 FFP5-T031-(x) 31 0,5   27 329 X 199,5 X 60 315 X 160 2,5 M5

Напряже-
ние
(В ~)
Габаритные размеры
(мм)
L         W        H
Установочные
размеры (мм)
Y           X
Вес
(кг)
Выходной
дроссель
ОДНА ФАЗА         Ном. Макс.
0,37
FE-M015-(x) 15
220
3,5 150 x 55 x 45 140 x 36 0,6 FS-20,75
1,5
2,2 FE-M020- 1 20 3,5 0,7 FS-2
4 FE-M030- (x) 30
ТРИ ФАЗЫ
0,37
FE-T006-(x) 6
440 0,5              27
250 x 110 x 60 238 x 76 1,6
FS-2
0,75
1,5
2,2
FE-T012-(x) 12 250 x 110 x 60 238 x 76 1,6
4
5,5
FE-T030-(x) 30 270 x 140 x 60 258 x 106 2,4
7,5
11
FE-T050-(x) 50 270 x 140 x 90 258 x 106 3,2
15
18,5 FE-T060.(x) 60 270 x 140 x 90 258 x 106 3,5
22
FE-T070-(x) 70 350 x 180 x 90 338 x 146 7,5
30
37 FE-T100-(x) 100
440 1,3                150
420 x 200 x 130 408 x 166 13,8
FS-3
45
FE-T120-(x) 120 420 x 200 x 130 408 x 066 13,8
55
75 FE-T170-2 170 480 x 200 x 160 468 x 166 23,5
90 FE-T230-2 230 580 x 250 x 205 506 x 170 41
FS-4
110
FE-T280-2 280 580 x 250 x 205 506 x 170 45
132
160 FE-T400-2 400 700 x 370 x 250 640 x 300 50
220 FE-T480-2 480 700 x 370 x 250 640 x 300 50
Технические характеристики
Входные фильтры
Ток утечки
(мА)

(А)
Несущая частота
(кГц)
Уровень
защиты
Габаритные размеры
(мм) Рис.
h w d
FLC-004A
400
4 10
IP00
150 150 110
1
FLC-006A 6 10 191 180 120
FLC-010A 10 10 191 180 140
FLC-016A 16 10 240 237 165
FLC-025A 25 10 244 301 248
FLC-048A 48 10 235 324 293
FLC-080A 80 10 290 422 360
FLC-115A 115 10 330 421 360
FLC-150A 150 10 390 503 360
FLC-180A 180 2 310 525 370
FLC-270A 270 2 415 557 360
FLC-400A 400 2 580 703 450
FLC-004AC
400
4 10
IP20
285 280 175
2
FLC-006AC 6 10 285 280 175
FLC-010AC 10 10 285 280 175
FLC-016AC 16 10 475 460 302
FLC-025AC 25 10 475 460 302
FLC-048AC 48 10 475 460 302
FLC-080AC 80 10 740 696 447
FLC-115AC 115 10 740 696 447
FLC-155AC 150 10 740 696 447
FLC-180AC 180 2 740 696 447
FLC-270AC 270 2 740 696 447
FLC-400AC 400 2 845 795 555
Выходные фильтры FLC
Рис. 1 Рис. 2
Выходные фильтры
Выходные фильтры FLC